
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/375/

Código da publicação: 375

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:34:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo/Ano: 107/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação visa mediante ao sistema de Registro de Preços: Aquisição de materiais
escolares e de papelaria para utilização nas Escolas Municipais e material de papelaria e
escritório para atender a Prefeitura Municipal, os MATERIAIS DEVERÃO SER DE BOA
QUALIDADE, de acordo com as especificações do Termo de Referência do Edital 
 
Resumo:
Atender a necessidade da Secretaria da Educação, materiais para serem utilizados nas Escolas
Municipais, “Sagrado Coração de Jesus”, “Prefeito José Ferezin” e “Vera Brizola” e para atender os
demais setores da Prefeitura Municipal
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/375/pa-presente-licitacao-visa-mediante-ao-sistema-de-registro-de-precos-aquisicao-de-materiaisbrescolares-e-de-papelaria-para-utilizacao-nas-escolas-municipais-e-material-de-papelaria-ebrescritorio-para-atender-a-prefeitura-municipal-os-materiais-deverao-ser-de-boabrqualidade-de-acordo-co/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa7dfa23903d5cce2bd2e1bc8414ed97.pdf

